
Prodej rodinného domu, 164 m2, Havířov, ul. Orlovská

Vlastnictví: osobní Okres: Karviná

2.750.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Havířov
Typ: prodej Ulice: Orlovská

Popis nemovitosti:
Dovolte mi nabídnout Vám koupi rodinného domu s praktickou lokací, nacházející se na ulici Orlovská v Dolní Suché, města
Havířov. Jedná se o dům 4+1, který disponuje garáží pro 2 auta a také pozemkem k volnočasovým aktivitám. Pozemek
využijete jak k odpočinku při grilování nebo na malometrážní zahrádku. Dům má krásné starodávné klenby v pokojích novou
elektřinu a vylité podlahy, přípravu koupelny, avšak ostatní rekonstrukční plány jsou již na Vás a Vašich představách. Ze zadní
strany domu byla přistavená nová část budovy, kde byla provedena izolace a fasáda. Pokud máte zájem o další informace
nebo fotografie interiéru, popřípadě si chcete dům prohlédnout, neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám poskytneme více
informací a odpovíme na všechny Vaše otázky. Financování Vám zajistí naše hypoteční specialistka s mnohaletou praxí.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Beníček Kamil
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 296 399 006, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900835725

strana 1


